

Referat fra Lokalrådsmøde

mandag

13 jan.

Nana Rask Eskildsen skrev referatet

18:00

Katforte 16

Lisy, Michelle, Simon, Kirsten Cookie Høyer og Nana Rask deltog på mødet

Thomas, Gitte og Nena deltog IKKE på mødet

01 Godkendelse af referat fra 22.10.24

Referatet er godkendt.

02 Velkomstpakke til nytilflyttere

Poserne er klar (Cookie og Gitte).

Skæringen er 1. januar.

Cookie laver et udkast til et skriv der både kan komme i Nybøllen og på Facebook. Nana læser med.

Vi giver Günther besked om, at opslaget skal i Nybøllen hver gang resten af året.

Nana laver en voucher til fællesspisningen, som kommer med i poserne. Der er lavet aftale med Villy Englehart om, at vi dækker udgifterne på de vouchere der indløses.

Vi får en status på næste møde.

03 Orientering omkring ny købmand

Arbejdsgruppen arbejder videre med mulighederne for at kunne benytte lokalerne ved bageren. DAGROFA er i dialog med kommunen.

Arbejdsgruppen fortsætter med at sælge anparter.

Der kan læses mere på arbejdsgruppens facebookside.

04 Legepladstilsyn

Michelle følger op med virksomheden, som kan forestå legepladstilsynet.

05 Økonomi

Simon er ved at være klar med regnskabet. Lisy hjælper med at få underskrifter fra revisorerne.

06 Lokal udviklingsplan

Vi sætter det på dagsordenen til generalforsamlingen med forventning om at indkalde til en workshop senere på året.

Nana laver punktet.

07 Generalforsamling

Generalforsamlingen er torsdag den 27. februar kl. 19:00 og afholdes i klubhuset.

Michelle bager kager samt medbringer kaffe, te, mælk, sukker, affaldsposer og servietter.

Michelle køber øl/vin gaver.

Lisy taler med resten af arbejdsgruppen for "Vores Købmanden Nybøl" om at deltage i generalforsamlingen med status.

Nana laver et opslag til Facebooksiden med "reklame" for generalforsamlingen + udsender dagsorden.

Simon har lavet et flot udkast til en PowerPoint præsentation hvor der både præsenteres årsberetning samt regnskab.

Under laugets fremtidige arbejde:

Lokal udviklingsplan

Uddeling af poser til ny tilflyttere

Oprettelse af en gruppe, hvor man kan hjælpe ved arrangementer mv.

Uddeling af byforskønnelsesprisen samt en ny pris for "Byens Ildsjæl".

Fortæl om det forhåbentlige kommende arbejde med udsmykning af fodrestof-bygningen.

I forbindelse med valg af nye medlemmer, overrækker Lisy en vin/øl gave til de afgangende medlemmer, til vores "gartner", til revisorerne samt til ordstyren.

Dagsorden:

Valg af dirigent og referent.

Bestyrelsens beretning (Lisy)

Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse (Simon)

Behandling af indkommende forslag

Vedtægtsændring vedr. annoncering af dato og dagsorden for generalforsamlingen. Forslaget præsenteres på mødet.

Laugets fremtidige arbejde (Nana, Lisy)
Forelæggelse af budget
Valg af medlemmer til bestyrelsen
Medlemmer på valg:
Michelle, Thomas og Nana. Michelle og Thomas genopstiller ikke.
Valg af to revisorer samt suppleanter
Eventuelt

08 Eventuelt

Evaluering af juletræstænding

Generelt gik det rigtig godt og der har været meget positiv respons.

Rigtig godt med gløgg og æbleskiver på pladsen. Der var forskellige holdninger til turen op til juletræet. Der er meget mere trygt og sikkert for de mindre børn, at være ved sportspladsen.

Meget gerne mere (og højere) musik.

Der er forslag om, at flytte juletræet ned til sportspladsen.

Spejderne var glade for arrangementet og vil gerne være med igen næste år.

Der blev uddelt ca. 80 slikposer til børnene.